

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-17

Stavba: Oprava střechy

KSO:
Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:
Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

IČ: 00259438
DIČ:

Uchazeč:
STEVISPOL s.r.o.

IČ: 63507722
DIČ: CZ63507722

Projektant:
Ing. C. Janoušová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

upis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

□

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, □
vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □

□

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr. □

Cena bez DPH

1 008 550,57

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 008 550,57	151 282,59

Cena s DPH

v

CZK

1 159 833,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-17

Stavba: Oprava střechy

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant: Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 008 550,57	1 159 833,16	
01	Střecha	823 778,26	947 345,00	STA
02	Fasáda - střešní vikýře	66 982,56	77 029,94	STA
03	Lešení + VON	117 789,75	135 458,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

01 - Střecha

KSO:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Uchazeč:

STEVISPOL s.r.o.

Projektant:

Ing. C. Janoušová

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

IČ: 00259438

DIČ:

IČ: 63507722

DIČ: CZ63507722

IČ:

DIČ:

Poznámka:

upis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. □
□Měna výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr. □

Cena bez DPH

823 778,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	823 778,26	15,00%	123 566,74

Cena s DPH

v CZK

947 345,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

01 - Střecha

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

823 778,26

HSV - Práce a dodávky HSV	-1 202,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 204,81
96 - Bourání konstrukcí	49 954,81
997 - Přesun sutě	-53 408,42
998 - Přesun hmot	1,28
PSV - Práce a dodávky PSV	811 471,55
762 - Konstrukce tesařské	541,28
764 - Konstrukce klempířské	715 200,16
765 - Krytina skládaná	55 944,69
767 - Konstrukce zámečnické	9 761,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 023,62
M - Práce a dodávky M	13 509,04
21-M - Elektromontáže	13 509,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

01 - Střecha

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

823 778,26

D HSV Práce a dodávky HSV -1 202,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 204,81

1	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	2,000	150,00	300,00	CS URS 2018 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.					
	VV		"pro komínovou lávku K16" 2		2,000			
2	M	423928740	konzole 300/200 otvor D17	kus	2,000	85,00	170,00	CS URS 2018 01
	PP		konzole 300/200 otvor D17					
3	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS URS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12					
	VV		"pro komínovou lávku K16" 2*2		4,000			
4	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	4,000	65,00	260,00	CS URS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm					
	D 96		Bourání konstrukcí				49 954,81	
5	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	88,500	90,00	7 965,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		"z celkové výměry je z mědi" 88,5		88,500			
6	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	184,442	85,00	15 677,57	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti					
	VV		"volská oka"					
	VV		4*1,8*2,75/2		9,900			
	VV		"čela volských ok"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*0,5*3		3,000			
	VV		"čelo a bok pultového vikýře"					
	VV		0,6*1,53+0,6*1,665/2		1,418			
	VV		2*(13,59+6,53)/2*7,605+(11,596-10,756)*1,35		154,147			
	VV		10,756*7,605/2+11,956*7,605/2		86,362			
	VV		-(2,2*3,559+1,995*3,559/2+2,0*1,53+4*2,1*1,984/2)		-22,773			
	VV		-(2*5,743*4,03/2+5,743*3,96/2+2*1,915*3,96)		-49,682			
	VV		2*3,624*2,82+3,99*2,82/2		26,065			
	VV		1,665*1,53		2,547			
	VV		2*(5,743*4,03/2+5,743*1,59/2)		32,276			
	VV		2*1,915*3,96+5,743*3,96/2+5,743*1,59/2		31,104			
	VV		"odečet komínů"					
	VV		-(0,75*0,45+1,03*0,45+1,38*0,45)		-1,422			
	VV		"odečet částiz mědi" -88,5		-88,500			
7	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	16,870	35,00	590,45	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
	VV		12,1+4,77		16,870			
8	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	53,200	35,00	1 862,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
9	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	38,500	40,00	1 540,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
10	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	12,000	35,00	420,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
11	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	73,200	30,00	2 196,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
12	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	80,00	80,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
13	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	21,150	40,00	846,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
14	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	45,850	35,00	1 604,75	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
15	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	12,000	75,00	900,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	VV		"komíny" 15,0*0,8		12,000			
16	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	50,00	100,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		"jímací tyč hromosvodu" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"anténní stožár" 1		1,000			
17	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	73,200	40,00	2 928,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
18	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,500	40,00	220,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		4*1,0+1,5		5,500			
19	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	272,942	45,00	12 282,39	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30 st.					
20	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	6,900	60,00	414,00	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	VV		4,9+2,0		6,900			
21	K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	32,865	10,00	328,65	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm					
	VV		"část hromosvodu na střeše"					
	VV		6,53+3,65+3*(2,0+1,59)+1,915+10,0		32,865			
	D	997	Přesun sutě				-53 408,42	
22	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,328	2 140,00	4 981,92	CS URS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 18 do 21 m					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,328	215,00	500,52	CS URS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,592	9,35	304,74	CS URS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,328*14 'Přepočtené koeficientem množství		32,592			
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,014	1 250,00	17,50	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		2,328-(1,753+0,526+0,035)		0,014			
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,035	1 380,00	48,30	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
27	K	997960001R	Zisk za kovový šrot - Fe plech	kg	-1 753,000	3,80	-6 661,40	
	PP		Přípočet za kovový šrot					
	VV		2314-526-35		1 753,000			
	VV		1753*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 753,000			
28	K	997960002R	Zisk za kovový šrot - Cu plech	kg	-526,000	100,00	-52 600,00	
	PP		Přípočet za kovový šrot					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		526*-1 Přepočtené koeficientem množství		-526,000			
	D	998	Přesun hmot				1,28	
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,001	1 280,00	1,28	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				811 471,55	
	D	762	Konstrukce tesařské				541,28	
30	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	3,000	180,00	540,00	CS URS 2018 01
	PP		Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
	VV		"nový střešní výlez"					
	VV		2*(0,9+0,6)		3,000			
31	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,001	1 280,00	1,28	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				715 200,16	
32	K	764021403	Podkladní plech z Al plechu rš 250 mm	m	6,000	252,00	1 512,00	CS URS 2018 01
	PP		Podkladní plech z hliníkového plechu rš 250 mm					
	VV		"střešní výlezy"					
	VV		2*2*(0,9+0,6)		6,000			
33	K	764121403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	272,942	1 550,00	423 060,10	CS URS 2018 01
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60 st.					
	VV		"volská oka"					
	VV		4*1,8*2,75/2		9,900			
	VV		"čela volských ok"					
	VV		2,0*0,5*3		3,000			
	VV		"čelo a bok pultového vikýře"					
	VV		0,6*1,53+0,6*1,665/2		1,418			
	VV		2*(13,59+6,53)/2*7,605+(11,596-10,756)*1,35		154,147			
	VV		10,756*7,605/2+11,956*7,605/2		86,362			
	VV		-(2,2*3,559+1,995*3,559/2+2,0*1,53+4*2,1*1,984/2)		-22,773			
	VV		-(2*5,743*4,03/2+5,743*3,96/2+2*1,915*3,96)		-49,682			
	VV		2*3,624*2,82+3,99*2,82/2		26,065			
	VV		1,665*1,53		2,547			
	VV		2*(5,743*4,03/2+5,743*1,59/2)		32,276			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,915*3,96+5,743*3,96/2+5,743*1,59/2		31,104			
	VV		"odečet komínů"					
	VV		-(0,75*0,45+1,03*0,45+1,38*0,45)		-1,422			
34	K	764121491	Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	2,547	45,00	114,62	CS URS 2018 01
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10 st.					
	VV		1,665*1,53		2,547			
35	K	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	12,100	1 042,00	12 608,20	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm					
36	K	764221415	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	4,770	315,00	1 502,55	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 400 mm					
37	K	764221445	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 400 mm	m	53,200	325,00	17 290,00	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 400 mm					
38	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm	m	38,500	363,00	13 975,50	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 500 mm					
39	K	764221476	Příplatek za provedení úžlabí z Al plechu v plechové krytině	m	38,500	292,00	11 242,00	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině					
40	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	12,000	349,00	4 188,00	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
41	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	73,200	291,00	21 301,20	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
42	K	764223452R	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	2,000	5 730,00	11 460,00	
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 900 mm, střechy s krytinou plechovou					
43	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	10,500	930,00	9 765,00	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový					
44	K	764225407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	21,150	542,00	11 463,30	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm					
45	K	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	45,850	365,00	16 735,25	CS URS 2018 01
	PP		Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	12,000	1 230,00	14 760,00	CS URS 2018 01
	PP		Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	VV		"komíny" 15,0*0,8		12,000			
47	K	764325421	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 75 mm	kus	2,000	3 490,00	6 980,00	CS URS 2018 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm					
	VV		"jímací tyč hromosvodu" 1		1,000			
	VV		"anténní stožár" 1		1,000			
48	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	73,200	585,00	42 822,00	CS URS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
49	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	5,500	1 195,00	6 572,50	CS URS 2018 01
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		4*1,0+1,5		5,500			
50	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	181,961	115,00	20 925,52	CS URS 2018 01
	PP		Montáž strukturální oddělovací rohože jakékoli rš					
	VV		272,942/1,5		181,961			
51	M	283292230R	fólie strukturovaná DELTA®- TRELA PLUS 1,5 x 30 m	m2	313,883	207,00	64 973,78	
	PP		fólie strukturovaná pod plechovou krytinu 1,5 x 30 m					
	P		Poznámka k položce: DELTA®- TRELA PLUS					
	VV		272,942*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		313,883			
52	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,282	1 520,00	1 948,64	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	765	Krytina skládaná				55 944,69	
53	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální	m	73,200	35,00	2 562,00	CS URS 2018 01
	PP		Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální					
54	M	592441190	mřížka větrací univerzální dl. 100 cm	m	76,860	45,00	3 458,70	CS URS 2018 01
	PP		mřížka větrací univerzální dl. 100 cm					
	VV		73,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		76,860			
55	K	765135001R	Montáž střešních doplňků	kus	6,000	145,00	870,00	
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2					
	VV		"větrací tvarovky (lunetky)" 3*2		6,000			
56	M	628220550R	odvětrání tvarovka PREFALZ-HAUBNA	kus	6,000	642,00	3 852,00	
	PP		větrák asfaltového šindele pro tvar šestiúhelník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	765135043R	Montáž bezpečnostního háku plechové falcované krytiny	kus	4,000	680,00	2 720,00	
	PP		Montáž bezpečnostního háku plechové falcované krytiny					
58	M	553510950	PREFA bezpečnostní háky dle EN 517 B	kus	4,000	4 800,00	19 200,00	CS URS 2018 01
	PP		háky střešní zajišťovací dle EN 517 B pro skládané hliníkové krytiny					
59	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	272,942	85,00	23 200,07	CS URS 2018 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
60	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,064	1 280,00	81,92	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				9 761,80	
61	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	3,800	520,00	1 976,00	CS URS 2018 01
	PP		Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	VV		2,0+1,2+0,6		3,800			
62	M	553446800R1	lávka komínová 250 x 1200 mm	kus	1,000	1 143,00	1 143,00	
	PP		lávka komínová 250 x 800 mm					
63	M	553446800R2	lávka komínová 250 x 800 mm	kus	1,000	909,00	909,00	
	PP		lávka komínová 250 x 800 mm					
64	M	553446800R3	lávka komínová 250 x 600 mm	kus	2,000	844,00	1 688,00	
	PP		lávka komínová 250 x 600 mm					
65	M	553446880	šroub k lávce komínová sada 4 kusy	sada	4,000	25,00	100,00	CS URS 2018 01
	PP		šroub k lávce komínová sada 4 kusy					
66	M	553446900	spojka lávky komínové sada 2 kusy	sada	1,000	471,00	471,00	CS URS 2018 01
	PP		spojka lávky komínové sada 2 kusy					
67	M	553446920	držák lávky pro drážkovou krytinu	kus	4,000	860,00	3 440,00	CS URS 2018 01
	PP		držák lávky pro drážkovou krytinu					
68	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,024	1 450,00	34,80	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				30 023,62	
69	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	272,942	110,00	30 023,62	CS URS 2018 01
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický					
D M			Práce a dodávky M				13 509,04	
D 21-M			Elektromontáže				13 509,04	
70	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	32,865	300,00	9 859,50	CS URS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: - zpětná montáž</i>					
	VV		"část hromosvodu na střeše"					
	VV		6,53+3,65+3*(2,0+1,59)+1,915+10,0		32,865			
71	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	20,376	44,00	896,54	CS OKS 2018 01
	PP		drát průměr 10 mm FeZn					
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m</i>					
	VV		32,865*0,62		20,376			
72	M	354415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	44,000	20,00	880,00	CS OKS 2018 01
	PP		podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110 mm					
	VV		"32,865/0,75" 44		44,000			
73	M	354418310	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	2,000	275,00	550,00	CS OKS 2018 01
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn					
74	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	15,000	25,00	375,00	CS OKS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, [typ SS, SR 03]					
75	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	1,000	38,00	38,00	CS OKS 2018 01
	PP		svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby					
76	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	14,000	15,00	210,00	CS OKS 2018 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
77	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	10,000	25,00	250,00	CS OKS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby, [typ S0]					
78	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	10,000	45,00	450,00	CS OKS 2018 01
	PP		svorka připojovací k připojení okapových žlabů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

02 - Fasáda - střešní vikýře

KSO:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Uchazeč:

STEVISPOL s.r.o.

Projektant:

Ing. C. Janoušová

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

IČ: 00259438

DIČ:

IČ: 63507722

DIČ: CZ63507722

IČ:

DIČ:

Poznámka:

upis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. □
□Měna výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □
□Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr. □

Cena bez DPH

66 982,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	66 982,56	15,00%	10 047,38

Cena s DPH

v CZK

77 029,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

02 - Fasáda - střešní vikýře

Místo:

Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant

Ing. C. Janoušová

Uchazeč:

STEVISPOL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 982,56

HSV - Práce a dodávky HSV

36 013,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 254,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 052,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 421,43

997 - Přesun sutě

1 433,57

998 - Přesun hmot

851,72

PSV - Práce a dodávky PSV

30 968,58

764 - Konstrukce klempířské

12 795,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 172,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

02 - Fasáda - střešní vikýře

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 982,56

D HSV Práce a dodávky HSV 36 013,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 254,27

1	K	317122551	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 300 mm	m	10,445	886,00	9 254,27	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek na cementovou maltu (s dodáním hmot), vyložených do 300 mm

VV "vikýře - půlkruhový štít - doplnění z 20%"

VV (3*(5,743+2*2,308)+3*7,05)*0,2 10,445

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 052,99

2	K	622325311R	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	72,488	128,50	9 314,71	
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 hladké, v rozsahu opravované plochy do 10%

3	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	27,364	78,80	2 156,28	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm

VV "rovná římsa (oblouková část viz rozpočet střechy - atika)"

VV 3*5,743 17,229

VV "parapety"

VV 3*0,94+2*0,99+1,185+2*0,89+2*1,185 10,135

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,406	42,50	484,76	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou

VV 3*0,94*0,4+2*0,99*1,405+1,185*1,405+2*0,89*1,405+2*1,185*1,405 11,406

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	72,488	125,50	9 097,24	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vikýře - půlkruhový štít"					
VV			"boky" 2*3*2,3*2,06/2		14,214			
VV			"čela (oblouková plocha odečtena z AutoCadu)"					
VV			3*(5,68+5,173*2,06)		49,009			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			0,12*(3*(0,94+2*0,4)+2*(0,99+2*1,405)+(1,185+2*1,405)+2*(0,89+2*1,405)+2*(1,185+2*1,405))		3,865			
VV			-(3*0,94*0,4+2*0,99*1,405+1,185*1,405+2*0,89*1,405+2*1,185*1,405)		-11,406			
VV			"řimsy"					
VV			(0,15+0,1)*(3*7,05+3*(5,743+2*2,308))		13,057			
VV			"vikýř nad domovním schodištěm - 1x boční stěna (ostatní stěny budou opraveny zároveň s fasádou"					
VV			3,486*2,151/2		3,749			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 421,43

6	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	72,488	47,20	3 421,43	CS URS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %					

D 997 Přesun sutě 1 433,57

7	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	0,418	850,00	355,30	CS URS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,418	375,00	156,75	CS URS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	5,852	28,90	169,12	CS URS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

	VV		0,418*14 'Přepočtené koeficientem množství		5,852			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,418	1 800,00	752,40	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					

D 998 Přesun hmot 851,72

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,712	497,50	851,72	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 968,58	
D	764		Konstrukce klempířské				12 795,85	
12	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,135	35,00	354,73	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		3*0,94+2*0,99+1,185+2*0,89+2*1,185		10,135			
13	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	17,229	35,00	603,02	CS URS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		"rovná římsa (oblouková část viz rozpočet střechy - atika)"					
	VV		3*5,743		17,229			
14	K	764228424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	17,229	396,00	6 822,68	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	VV		"rovná římsa (oblouková část viz rozpočet střechy - atika)"					
	VV		3*5,743		17,229			
15	K	764246443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětráleného plechu rš 250 mm	m	10,135	489,00	4 956,02	CS URS 2018 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		3*0,94+2*0,99+1,185+2*0,89+2*1,185		10,135			
16	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,044	1 350,00	59,40	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 172,73	
17	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	72,488	42,20	3 058,99	CS URS 2018 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	VV		"vikýře - půlkruhový štít"					
	VV		"boky" 2*3*2,3*2,06/2		14,214			
	VV		"čela (oblouková plocha odečtena z AutoCadu)"					
	VV		3*(5,68+5,173*2,06)		49,009			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		0,12*(3*(0,94+2*0,4)+2*(0,99+2*1,405)+(1,185+2*1,405)+2*(0,89+2*1,405)+2*(1,185+2*1,405))		3,865			
	VV		-(3*0,94*0,4+2*0,99*1,405+1,185*1,405+2*0,89*1,405+2*1,185*1,405)		-11,406			
	VV		"římsy"					
	VV		(0,15+0,1)*(3*7,05+3*(5,743+2*2,308))		13,057			
	VV		"vikýř nad domovním schodištěm - 1x boční stěna (ostatní stěny budou opraveny zároveň s fasádou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,486*2,151/2		3,749			
18	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	72,488	198,00	14 352,62	CS URS 2018 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
19	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	72,488	10,50	761,12	CS URS 2018 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

03 - Lešení + VON

KSO:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Uchazeč:

STEVISPOL s.r.o.

Projektant:

Ing. C. Janoušová

Poznámka:

upis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

IČ: 00259438

DIČ:

IČ: 63507722

DIČ: CZ63507722

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 789,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	117 789,75	15,00%	17 668,46

Cena s DPH

v CZK

135 458,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

03 - Lešení + VON

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

117 789,75

HSV - Práce a dodávky HSV

87 789,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 789,75

94 - Lešení a stavební výtahy

87 789,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy

Objekt:

03 - Lešení + VON

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice

Projektant Ing. C. Janoušová

Uchazeč: STEVISPOL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 789,75

D HSV Práce a dodávky HSV **87 789,75**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **87 789,75**

D 94 Lešení a stavební výtahy **87 789,75**

1	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	560,500	45,00	25 222,50	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

VV 10,0*(3*5,8+4,0+1,2+2*1,5) 256,000

VV 7,5*(2*(12,0+13,6)-(3*5,8+4,0+1,2)+2*4*1,5) 304,500

2	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 815,000	1,50	25 222,50	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122

VV 560,5*30 'Přepočtené koeficientem množství 16 815,000

3	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	560,500	30,00	16 815,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

4	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	560,500	6,00	3 363,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

5	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	16 815,000	0,25	4 203,75	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

PP Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV 560,5*30 'Přepočtené koeficientem množství 16 815,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Demontáž ochranné plachty zavesené na konstrukci těsnění z textilie z umělých vláken	m2	560,500	6,00	3 363,00	CS ÚRS 2016 04
7	K	945231111R1	Stavební výtah GEDA	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		Stavební výtah GEDA					
8	K	945231111R2	Příplatek - stavební výtah GEDA	den	30,000	250,00	7 500,00	
	PP		Příplatek - stavební výtah GEDA					
	VV		Příplatek za první a každý další den použití 1*30 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				16 000,00	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2016 04
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN9		Ostatní náklady				14 000,00	
10	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 04
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					